

Příloha č. 4 - Dodávka do místa plnění:
Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice

P.č.	Komodita	Objed náno	Cena	Cena*KS	Pozn.	Komodita ID
1	Autošampon	4	27,82	111,28		-1837
2	Autošampon s voskem	4	37,63	150,52		-1840
3	Autoškrabka s rukavicí	6	14,56	87,36		-1841
4	Blok WC	70	22,18	1552,60		-1845
5	Calgonit leštadlo do myčky	5	39,45	197,25		-4673
6	Čistič autoskel	20	15,34	306,80		-1843
7	Čistič interiéru vozu	20	44,69	893,80		-1842
8	Čistič mýdlový na podlahy	2	20,55	41,10		-2391
9	Čistič na vápenné usazeniny s octem	50	46,19	2309,50		-4610
10	Čistič oken s pumpičkou	80	25,16	2012,80		-1801
11	Dezinfekce univerzální	30	41,65	1249,50	Sanytol	-4676
12	Dezinfekce univerzální	15	54,48	817,20	savo 5l	-1823
13	Dezinfekce univerzální	30	14,69	440,70	Savo 1l	-1822
14	Frosch WC Citrus 750 ml	30	21,86	655,80		-2441
15	Gel WC	30	21,86	655,80		-4599
16	Gel WC aktiv	50	21,54	1077,00		-1848
17	Hadr na podlahu	70	9,88	691,60		-2373
18	Hadr na podlahu tkaný	50	14,45	722,50		-2374
19	Hadříky mycí houbové	15	8,75	131,25		-1794
20	Houbičky na nádobí	80	5,94	475,20		-1790
21	Kapalina do ostříkovačů letní	65	30,20	1963,00		-2379
22	Kapalina do ostříkovačů zimní	110	70,41	7745,10		-2380
23	Koš odpadkový plný	5	36,85	184,25		-1792
24	Koště chodníkové	20	41,44	828,80		-1786
25	Krém na ruce	500	12,12	6060,00		-1776
26	Mýdlo Palmolive	600	7,57	4542,00		-1773
27	Mýdlo tekuté 1l	40	23,53	941,20		-1774
28	Mýdlo tekuté 5l	14	60,24	843,36		-4671
29	Mýdlo tekuté s dávkovačem	20	24,25	485,00		-4731
30	Osvěžovač vzduchu	50	14,78	739,00		-1806
31	Osvěžovač vzduchu gelový	40	35,29	1411,60		-1846
32	Papír toaletní do zásobníku	60	22,34	1340,40		-2390
33	Pasta mycí v kelímku	50	11,47	573,50		-1777
34	Písek tekutý	120	26,77	3212,40		-1813
35	Prášek prací	300	24,35	7305,00		-2971
36	Prostředek na nádobí	80	32,13	2570,40	Jar 1l	-1854
37	Prostředek na nádobí	400	19,75	7900,00	Jar 0,5 l	-1853
38	Prostředek na podlahu	5	94,38	471,90		-2400
39	Prostředek na rez a vodní kámen	60	20,06	1203,60		-1818
40	Prostředek univerzální čistící	500	20,72	10360,00		-2383
41	Pytel na suť 120 l	250	9,17	2292,50		-4669
42	Pytle na odpady 150 l	60	14,00	840,00		-1760
43	Pytle na odpady 35l	30	19,04	571,20		-1761
44	Pytle na odpady 60 l	60	21,28	1276,80		-1762
45	Pytle na odpady zatahovací 120 l	15	55,71	835,65		-1763

46	Pytle na odpadky zatahovací 60 l	30	27,85	835,50		-1766
47	Rozmrazovač skel oken 450 ml	60	33,69	2021,40		-4790
48	Sáčky na odpadky 450x500 20l / 50ks	30	8,96	268,80		-1769
49	Sáčky na odpadky 600x720 60l/ 20ks	80	8,96	716,80		-1771
50	Smetáček a lopatka sada	30	17,81	534,30		-1797
51	Sprej proti prachu	30	24,70	741,00		-1856
52	Tablety do myčky (Jar)	5	191,55	957,75		-1831
53	Toaletní papír 2vr.	1500	12,32	18480,00		-2375
54	Ubrousky papírové	50	6,80	340,00		-1783
55	Univerzální čistič PH neutrální bio	20	30,67	613,40		-5831
56	Utěrka mikrovláknová	100	13,44	1344,00		-1798
57	Utěrky kuchyňské	60	10,42	625,20		-1780
58	Utěrky úklidová 38x38	150	8,12	1218,00		-1799
				109772,37		